
UCHWAŁA NR XLVI / 288 / 2023 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie: przyjęcia Rocznego programu współpracy Powiatu Szydłowieckiego 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność  pożytku publicznego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U.2022.1526 tj.) , art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023.571 tj.), uchwala się  
co następuje: 

Uchwała się  Roczny program współpracy Powiatu Szydłowieckiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na 2024 
rok, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Szydłowcu. 

4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Prze od i zący 
Rady Pow' 	dlowcu 

Ro an oźniak 


	Page 1

